ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO PARA QUE ANALISE NA AGENDA ADMINISTRATIVA AS SEGUINTES PROPOSTAS DE TRABALHO:

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  169   , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		Indico ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL JAMIL BACAR,  na forma regimental de estilo,  que examine as  seguintes proposta de trabalho em anexo.

		Sala das Sessões “VEREADOR SANTO ROTTOLI”,  aos 11 de novembro de 1996.

		VEREADOR DOUTOR DÉCIO MARIOTONI